
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1553/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1553/ст

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710155 121811
1

Діхтяренко Анна Сергіївна 025183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057169 Соціологія 148,800

2 13051350 121811
1

Ясінська Марія Григорівна 153144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017843 Соціологія 149,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1553/ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926798 119615
2

Кушнір Максим Романович 053023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034835 Журналістика 176,600

2 12735244 119615
2

Марковець Софія Миколаївна 053021 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066655 Журналістика 172,600

3 12757044 119615
2

Патланенко Богдан Юрійович 052997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010379 Журналістика 184,000

4 12762198 119615
2

Сичова Марія Юріївна 053045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084179 Журналістика 172,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1553/ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863343 114147
5

Босик Максим Борисович 053083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064917 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

164,600

2 12823490 114147
5

Вороніна Єлизавета Сергіївна 053073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066035 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

159,800

3



3 12824851 114147
5

Денисенко Данило Миколайович 053075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041940 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

169,000

4 12793746 114147
5

Дудка Микола Ігорович 053093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026394 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

152,600

5 12798089 114147
5

Ковальський Ігор Валентинович 058906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093416 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

155,600

6 12763807 114147
5

Кудрявцева Катерина Сергіївна 053074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007830 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

170,000

7 12797192 114147
5

Музика Олександр Павлович 053090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079814 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

160,800

8 12816370 114147
5

Пакконен Валентин Ігорович 037401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079726 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

157,600

9 12845058 114147
5

Пруднікова Катерина Олександрівна 053078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065869 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

158,400

10 12924634 114147
5

Тхоров Владислав Олексійович 149974 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013419 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

164,600

11 12931581 114147
5

Хоменко Марія Геннадіївна 053086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089255 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

158,800

4



12 12893680 114147
5

Шевченко Катерина Сергіївна 037348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029092 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

150,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1553/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796839 120523
1

Жежкун Ярина Вікторівна 053054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043129 Туризмознавств
о

183,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1553/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993167 113210
7

Багдасарян Седа Тигранівна 150045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038889 Міжнародна 
інформація

160,200

2 12808385 113210
7

Кілімович Катерина Сергіївна 150033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003096 Міжнародна 
інформація

168,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1553/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12794353 114801
1

Сердюк Денис Володимирович 087368 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0008659 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

165,200

8


